
令和２年１０月９日

保護者各位

宮城県仙台二華中学校・高等学校

校長 伊 藤 俊

国際バカロレア棟（IB棟）の建設工事について（お知らせ）

秋冷の候，保護者の皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また，

本校の教育活動につきましては，日頃から御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，IB棟の建設に係る工事が下記のとおり行われますのでお知らせいたします。
つきましては，生徒の毎日の生活における安全対策については建設業者とともに徹底して

まいります。保護者の皆様におかれましても，来校の際には御迷惑をおかけしますが御了承

願います。

なお，IBディプロマプログラムにつきましては，令和２年９月１日に IB World School（国
際バカロレア校）として認定されましたことを申し添えいたしますとともに，現在，令和３

年４月の開始に向けて準備を進めております。

記

１ 工 事 期 間 令和２年１０月１３日（火）～令和３年８月３１日（火）（予定）

２ 工事関連場所 本校校舎南側及び第一体育館・プール脇にある駐車スペース（下図参照）

※ IB棟の工事は第一体育館及びプール脇の駐車スペースで行います。
※南側駐車スペースは建設業者休憩所等になります。

※工事期間中は駐車場入口（第一体育館側入口）からは入れません。

３ 建 設 業 者 阿部建設（株） 仙台市青葉区中江2-23-20

担当：仙台二華中学校・高等学校

副 校 長 加茂

教 頭 小金

事務室長 千葉

℡ ０２２－２９６－８１０１


